

معاون وزیر کار خبر داد

جذب ۴۱ هزار نفر از طریق سامانه جست‌وجوی شغل



جست و جوی شغل تاکید کرد: تاکنون بیش از ۱۸۱ هزار نیروی کار به این سامانه مراجعه کرده خود را در سامانه به ثبت رساندند. ۱۷۷ هزار فرصت

معاون اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از ثبت ۱۷۷ هزار فرصت شغلی توسط کارفرمایان و کاربایی‌ها در سامانه جست و جوی شغل خبر داد و گفت: تاکنون ۴۱ هزار نفر از طریق این سامانه به کارگماری شده‌اند.

محمود کریمی بیرانوند در گفت‌وگو با ایسنا، بر نظارت سختگیرانه دولت سیزدهم بر موضوع اشتغال تاکید کرد و گفت: در دولت سیزدهم توجه به مقوله اشتغال با دقت تمام و به طور سختگیرانه انجام شد و آمارهایی که مطابق با وضعیت بنگاه‌ها نبود به ثبت نرسید. وی با اشاره به راه‌اندازی سامانه جست‌وجوی شغل گفت: این سامانه با هدف نظارت بر عملکرد کاربایی‌ها، ایجاد شفافیت در بازار کار، عدم مراجعه حضوری، کم کردن هزینه جست و جوی شغل و تسریع در نقل و انتقال نیروی کار ایجاد شده و بستری برای ارتباط بین کارفرما و کارجو به شمار می‌رود.

معاون اشتغال وزارت کار درباره آخرین جزئیات ثبت درخواست شغلی و به کارگماری در سامانه

بررسی دستاوردهای سیدالشهدای خدمت

تازه‌ترین آمار از ثبت‌نام کارجویان در سامانه رصد اشتغال



رصد و بررسی و نسبت به نظارت بر طرح‌ها سختگیری می‌شود تا هر موضوعی به اسم اشتغال ثبت نشود. بر اساس گزارش‌ها از نیمه دوم سال ۱۴۰۰ و زمان راه‌اندازی سامانه تا خرداد امسال با در نظر گرفتن کد ملی و ثبت مشخصات کامل افراد، ۳ میلیون و ۲۵۴ هزار و ۵۲۵ نفر بدون صحت‌سنجی در سامانه ثبت‌نام کرده‌اند. در فرایند صحت‌سنجی تعداد پیامک‌های ارسالی به سامانه یک میلیون و ۶۴ هزار و ۹۶۲ پیامک و تعداد تماس‌های موفق ۶۱۴ هزار و ۷۱۹ مورد بوده است. تعداد نظارت‌های میدانی بر مبنای سامانه نظارت میدانی پیش نیز ۱۵۵ هزار و ۶۰۵ مورد گزارش شده است. این بررسی صحت تلفنی را ۸۶۷۱ درصد و صحت میدانی را ۷۳۸۵ درصد نشان می‌دهد.

بر اساس گزارش‌ها بیش از ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر در سامانه رصد اشتغال ثبت‌نام کرده‌اند و طبق صحت‌سنجی صورت گرفته حدود یک میلیون و ۶۵ هزار پیامک به سامانه ارسال و بیش از ۶۱۴ هزار تماس موفق ثبت شده است.

به گزارش ایسنا، سامانه ملی رصد اشتغال با هدف کسب اطلاعات دقیق از ورودی و خروجی بازار کار و میزان اشتغال ایجاد در راستای برنامه دولت سیزدهم برای ایجاد سالانه یک میلیون شغل راه‌اندازی شده و از طریق آن، عملکرد دستگاه‌های اجرایی در حوزه اشتغال و شناسایی آمار بیکاران و شاغلان و فرصت‌های شغلی موجود مشخص می‌شود. از ویژگی‌های سامانه این است که بستری برای شفاف‌سازی آمارهای اشتغال در هر استان فراهم می‌کند و فرصت‌های شغلی موجود به طور روزانه در آن رصد می‌شوند تا ضمن در دسترس بودن اطلاعات، بهره برداری مطلوب از نتایج آمارگیری در برنامه‌ریزی‌ها و سیاست‌گذاری‌ها صورت گیرد.

سامانه رصد اشتغال یکی از راهکارهایی است که دولت برای ساماندهی اشتغال ایجاد کرده و افراد جویای کار می‌توانند با ثبت نام در سامانه درخواست خود را برای دریافت شغل مناسب اعلام کنند.

ساز و کار نظارت بر فرصت‌های شغلی در سامانه رصد اشتغال مبتنی بر ۳ فرایند نظارت پیامکی، تماس تلفنی و حضوری است. در مرحله نظارت میدانی بر اشتغال ایجاد شده توسط وزارت کار علاوه بر بازدید حضوری از طرح اشتغال، مکان دقیق و اطلاعات کامل فرد با خدمات دریافت شده و ثبت شده، تطبیق داده می‌شود و اطلاعات سامانه به طور مستمر

بررسی دستاوردهای سیدالشهدای خدمت

چه عواملی موجب بهبود فضای کسب و کار در ۳ سال دولت شهید رئیسی شد؟



بررسی علل و نشانه‌های تحقق شاخص‌های بازار کار در دولت سیزدهم نشان می‌دهد که مجموعه‌ای از اقدامات در این خصوص اثرگذار بوده که احیای بنگاه‌های راکد، نظارت سختگیرانه بر فرایند اشتغال، افزایش آمار بیمه شدگان تأمین اجتماعی، تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار، افزایش موثر حداقل دستمزد، توسعه مشاغل خانگی و کاهش آمار مقرری بگیران بیمه بیکاری را باید از جمله عوامل برشمرد.

به گزارش ایسنا، بنابر اعلام مراجع رسمی آماری در طول ۳ سال خدمت دولت سیزدهم نرخ بیکاری تک رقمی و به زیر ۱۰ درصد رسید که نشانگر تلاش دولت برای ایجاد اشتغال، بهبود فضای کسب و کار و برقراری امنیت شغلی نیروهای کار بوده است. طبق اعلام مرکز آمار ایران، نرخ بیکاری در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ به ترتیب، ۹.۲ درصد و ۹ درصد بود اما در سال ۱۴۰۲ در کانال ۸.۱ درصد قرار گرفت.

در همکاری و هم‌افزایی میان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دستگاه‌های اجرایی در اجرای برنامه‌ها و سیاست‌گذاری‌های مربوط به اشتغال، هدفگذاری ایجاد یک میلیون شغل در کشور محقق شد و دولت شهید رئیسی به وعده ایجاد یک میلیون شغل جامعه عمل پیوندد.

اما چه عواملی بر بهبود فضای کسب و کار، کاهش نرخ بیکاری، ایجاد یک میلیون شغل و رونق بازار کار اثرگذار بوده است؟

در بررسی علل و نشانه‌های تحقق شاخص‌های بازار کار در می‌بایم که مجموعه‌ای از اقدامات صورت گرفته در دولت مردمی سیزدهم از جمله احیای بنگاه‌های راکد، نظارت سختگیرانه بر فرایند اشتغال، رشد آمار بیمه شدگان تأمین اجتماعی، تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار، تزریق منابع و تسهیلات اشتغال، افزایش موثر حداقل دستمزد، ثبت شدن نرخ رشد اقتصادی، توسعه مشاغل خرد و خانگی و کاهش آمار مقرری بگیران بیمه بیکاری به تحقق شاخص‌های بازار کار منجر شده است.

در دولت شهید رئیسی احیای بیش از ۷۰۰۰ واحد راکد و نیمه فعال در راستای اجرای نهضت احیای واحدهای راکد صورت گرفت و کارخانه‌هایی که در یک دهه گذشته به تعطیلی کشیده شده بودند مجدد در مدار تولید قرار گرفتند و کارگران آنها به خطوط تولید بازگشتند.

تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار از طریق درگاه ملی مجوزها از دیگر اقداماتی بود که در دولت سیزدهم رقم خورد. طبق ماده ۷ قانون اصل ۴۴ قانون اساسی دولت مکلف شده تا شرایط کسب و کار را برای فعالان اقتصادی تسهیل کند، اما تا قبل از دولت سیزدهم گام بلندی در جهت اجرای این تکلیف قانونی برداشته نشده بود. با روی کار آمدن دولت سیزدهم، این تکلیف بر زمین مانده عملیاتی شد و دولت با فراهم کردن امکان اتصال تمام دستگاه‌های اجرایی به درگاه ملی مجوزها، مراحل صدور مجوزها را تسهیل کرد و امضاهای طلایی برای صدور مجوزها حذف شد.

نخستین وزیر کار دولت شهید رئیسی:

افزایش ۵۷ درصدی دستمزد بهبود معیشت کارگران را رقم زد



ایشان را رئیس جمهور کنند در حالی که آقای جلیلی آن زمان با این تصمیم مخالف بودند و پشتیبانی می کردند. عضو ستاد انتخاباتی جلیلی خطاب به کارگران گفت: اگر آقای جلیلی رئیس جمهور شود اوقات و روزگار بهتری برای کارگران اتفاق می افتد و برعکس آن اگر آقای پزشکیان رئیس جمهور شود، فشار معیشتی جدی برای آنها ایجاد خواهد شد. به گفته عبدالملکی، آقای

جلیلی همان زمان با این تصمیم موافق بودند و از افزایش ۵۷ درصدی حقوق کارگران پشتیبانی می کردند. به گزارش ایسنا، در دولت سیزدهم به طور میانگین سالانه ۴۰ درصد حداقل دستمزد کارگران رشد داشته و طبق گفته معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سه سال اخیر دستمزد جامعه کارگری بیش از ۱۷۰ درصد افزایش را تجربه کرده است. به اعتقاد کارشناسان، افزایش دستمزد موجب ایجاد روحیه کار و افزایش آمار بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی شد.

شغلی نیز توسط کارفرمایان و کاربایی‌ها در سامانه ثبت شده و ۱۵۰ هزار نفر به کار معرفی شدند که در مرحله چانه زنی و مذاکره برای شغل هستند. کریمی بیرانوند از به کارگماری بیش از ۴۱ هزار نفر از طریق سامانه جست و جوی شغل خبر داد و گفت: در حال حاضر ۱۰۰۰ کاربایی در سراسر کشور به این سامانه متصل هستند و همه کاربایی‌های مجازی و فیزیکی و برخط می‌توانند از سامانه استفاده کنند.

وی تصریح کرد: با توجه به آنکه کمبود نیروی کار در بسیاری از نقاط از جمله شهرک‌های صنعتی دیده می‌شود، راه‌اندازی سامانه جست و جوی شغل کمک بزرگی به تأمین نیروی کار مورد نیاز کارفرمایان بنگاه‌ها و واحدهای تولیدی می‌کند. معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت کار میانگین هزینه ایجاد شغل در کشور را بین ۲۵۰ میلیون تا ۳۵۰ میلیون تومان ذکر کرد و گفت: تا پایان سال ۱۴۰۲ سهم بخش‌های عمده اقتصادی از اشتغال ایجاد در حوزه خدمات ۵۴.۹ درصد، صنعت ۳۴.۹ درصد و کشاورزی ۵.۶ درصد است.

به گفته محمود کریمی بیرانوند - معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزیر کار، از نیمه دوم سال ۱۴۰۰ تا ۱۵ خرداد سال ۱۴۰۳ بیش از ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار کد ملی در سامانه ملی رصد اشتغال به ثبت رسیده اما بخشی از آنها منتهج به اشتغال نشده که با خارج کردن این موارد، آمار اشتغال ایجاد به عدد ۲ میلیون و ۲۲۱ هزار نفر رسیده که منطبق با راستی آزمایی و صحت‌سنجی بوده است.

به گفته وی طی این مدت حدود ۷۰۰ هزار تماس تلفنی با کسانی که برایشان شغل ایجاد شده به ثبت رسیده و نزدیک به ۲۰۰ هزار نفر نظارت میدانی انجام گرفته است.

اشتغال ایجاد شده در سامانه بر اساس کد ملی افراد است و امکان تکرار وجود ندارد و مشخصات هر کد ملی بر اساس هویت شغلی و منطقه جغرافیایی در سامانه رصد ثبت می‌شود.

نظارت بر حوزه اشتغال و سیاستگذاری دو هدف عمده راه‌اندازی سامانه رصد اشتغال است که سبب می‌شود در عین اینکه نظارت بهتری بر حوزه اشتغال صورت گیرد، با توجه به آمار و اطلاعات موجود در سامانه، سیاستگذاری مطلوبی در حوزه اشتغال را شاهد باشیم.

به گزارش ایسنا، سامانه رصد اشتغال برای نخستین بار در دولت سیزدهم شکل گرفت تا افراد جویای کار با ثبت‌نام در آن درخواست خود را برای دریافت شغل مناسب اعلام کنند. فرصت‌های شغلی موجود به طور روزانه در سامانه رصد می‌شوند تا ضمن فراهم کردن فرصت شغلی برای کارجویان و در دسترس بودن اطلاعات، بهره‌بردارانی مطلوب از نتایج آمارگیری در برنامه‌ریزی‌ها و سیاست‌گذاری‌ها صورت گیرد.

معاون وزیر کار:

نبض بازار کار به خوبی می زند



معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تاکید بر این که نبض بازار کار به خوبی می‌زند، گفت: در ابتدای دولت ۹۴۰ واحد مشکل‌دار شناسایی شد و معوقات واحدهای مشکل‌دار به ۶۰۷ واحد رسید.

به گزارش خبرگزاری مهر، علی حسین رعیتی‌فرد، معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان این که نبض بازار کار به خوبی می‌زند، گفت: در ابتدای دولت ۹۴۰ واحد مشکل‌دار که در آن‌ها حقوق کارگران به تعویق افتاده یا کارگران نتوانسته‌اند حق خود را بگیرند، شناسایی شد و با همکاری تمام

دستگاه‌ها، معوقات واحدهای مشکل‌دار به ۶۰۷ واحد رسید و ۳۸ درصد کاهش یافت. وی افزود: یکی از موضوعات مهم روابط کار سه‌جانبه‌گرایی است که باید نظرات آن‌ها را در تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری لحاظ شود. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: حوزه روابط کار حوزه کاملاً تلفیق شده سه جانبه در کشور است و تلاش کردیم این موضوع نمادین نباشد و از ظرفیت تشکل‌ها استفاده کنیم تا ما را در رسیدن به اهداف خود حمایت کنند. وی افزود: موضوعات حوزه روابط کار متعدد است که از میان آن می‌توان به عدالت مزدی اشاره کرد. وی ادامه داد: طرح‌های طبقه بندی مشاغل در راستای عدالت مزدی باید در واحدهای بالای ۵۰ نفر کارگر عملیاتی شود تا تمام کارگران با توجه به شرایط و ویژگی‌های شغلی از مزایای ناشی از اجرای طرح‌های طبقه بندی و عدالت مزدی بهره‌مند شوند.

معاون وزیر کار توضیح داد: تا قبل از شروع دولت سیزدهم تعداد دفاتر مشاوره طبقه بندی مشاغل محدود بود و انحصاری در این حوزه به ویژه در خصوص صدور مجوز برای افراد علاقه مند به فعالیت در این حوزه ایجاد شده بود که در دولت سیزدهم ضمن رفع انحصار با اصلاح آئین نامه موضوع ماده ۴۹ قانون کار آزمونی برگزار شد تا تمام افرادی که تخصص داشتند بتوانند در آزمون شرکت که از نتیجه تعداد طراحان طبقه بندی مشاغل در سطح کشور زیاد شد تا در تهیه و اجرای طرح‌های طبقه‌بندی مشاغل کارگری حوزه روابط کار کشور کمک کنند. بنابراین این حلقه تنگ شکسته شده و این انحصار از بین رفته است.

وی گفت: سال ۱۴۰۱ این انحصار را شکستیم و طراحان جدیدی به تعداد طراحان افزوده شدند و به این واسطه راهبری اجرای طرح‌ها در بیش از ۱۰۰۰ واحد و سازمان مشمول در سال ۱۴۰۲ انجام و ۱۰۵۰ واحد مشمول طرح طبقه‌بندی برای سال ۱۴۰۳ هدف گذاری شده که از طریق این انحصار و با راهبری ادارات کل استانی پیگیری و انجام خواهد شد. رعیتی‌فرد افزود: مورد دیگر مربوط به بیمه بیکاری بود. کسانی که به شکل غیرآزادی بیکار می‌شوند باید از حمایت‌های تأمین اجتماعی برخوردار شوند و با ارائه آموزش‌های مهارتی بتوانند دوباره به بازار کار برگردند. مسئولیت این کار با مال قابل مصوب شده اندک است و اکنون لایحه جدید برای اصلاح قانون بیمه بیکاری تقدیم دولت گردیده که بعد از طی فرایند تصویب در دولت تقدیم مجلس می‌شود. تلاش ویژه‌ای در این دولت انجام شد تا افراد متخصص دوباره به چرخه کار کشور برگردند.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

تحدید حدود ششدانگ عرصه ۶ قطعه زمین زراعی دیم تحت پلاکهای ۴۵۶ و ۴۵۸ و ۴۵۹ و ۴۶۰ و ۴۶۱ و ۴۶۲ فرعی از ۹ اصلی بخش ۱۳ شهرستان سنندج به مساحتهای ۵۷۸۴ و ۱۹۳۷۹ و ۱۹۷۰ و ۱۰۸۰ و ۳۹۶۹ و ۱۵۴۷۵ متر مربع که در تصرف اداره / خانم / آقای سیف اله زند کریمی فرزند عبدالله را مستند به مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت در مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ راس ساعت ۹ صبح به عمل خواهد آمد. لذا بدین وسیله و مجاورین و صاحبان حقوقی دعوت می شود که در ساعت تعیین شده فوق در محل حاضر و در صورتی که اعتراض به حدود و یا حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت سی روز اعتراض خود را کتباً و مستقیماً" باین اداره تسلیم نمایند ضمناً" متذکر می گردد که برابر ماده ۸۸ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض باین اداره باید به مراجعه به دادگاه نسبت به تقدیم دادخواست اقدام و گواهی تقدیم دادخواست را باین اداره ارائه نماید. در غیر این صورت با رعایت مقررات عملیات ثبتی ادامه خواهد یافت. تاریخ انتشار: ۱۷/۰۴/۱۴۰۳

لطف اله فلاحی - کفیل اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ سنندج

اقدامی دیگر از دولت سیزدهم در راستای توجه به مناطق کمتربرخوردار؛

صدور مجوز استخدام ۲۰۱۶ نفر در حوزه بهداشت و درمان استان خوزستان



سازمان اداری و استخدامی کشور مجوز استخدام ۲۰۱۶ نفر در حوزه بهداشت و درمان استان خوزستان را از طریق برگزاری آزمون استخدامی با اولویت جذب نیروهای بومی این استان صادر کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از

روابط عمومی سازمان اداری و استخدامی کشور، علیرضا علیخانزاده رئیس امور جذب، بکارگیری و رشد این سازمان، با اعلام این خبر گفت: در راستای برقراری عدالت و ارتقای نظام سلامت در استان خوزستان، با استخدام ۲۰۱۶ نفر در حوزه بهداشت و درمان استان با اولویت استخدام افراد بومی موافقت و مجوزهای مربوطه برای برگزاری آزمون استخدامی در آینده‌ای نزدیک صادر شد.

به گفته علیخانزاده، بر اساس این مجوز با استخدام تعداد ۶۲۶ نفر در حوزه بهداشت و تعداد ۱۳۹۰ نفر در حوزه درمان موافقت شده که بیش از نیمی از این مجوز به استخدام پرستاران مورد نیاز مراکز بهداشتی و درمانی اختصاص یافته است.

از محل صدور این مجوز، تعداد ۳۸۴ نفر به کادر درمان موجود در بیمارستان‌های جدید الاحداث بازهر (س) دزفول، بیمارستان فوق تخصصی قلب فاطمه الزهرا (س) بهبهان، بیمارستان شهدا شهر تشان و بیمارستان امام حسین (ع) شهر زیدون اضافه خواهد شد.

علیخانزاده، هدف از صدور این مجوز را ارتقای کیفیت خدمت‌رسانی به مردم استان خوزستان عنوان کرد و افزود: همچنین از طریق این مجوز، با بکارگیری تعداد ۶۱ پزشک متخصص موافقت شده است که نیاز مردم استان به دریافت خدمات تخصصی در مناطق کمتربرخوردار را مرتفع خواهد کرد.

میزان بیکاری کانادا چقدر است؟



نرخ بیکاری کانادا در ماه ژوئن به ۶.۴ درصد افزایش یافت.

به گزارش ایسنا، بر اساس آمار رسمی اداره آمار کانادا، اشتغال کانادا در ماه ژوئن ۱۴۰۰ نفر کاهش یافت. این کشور آمریکای شمالی حدود ۲۷ هزار شغل در ماه مه ایجاد کرد، اما انتظار بازار برای آن رقم ۳۰۰ هزار و ۳۰۰ نفر بود.

با این حال، به صورت سالانه، اشتغال ۳۴۳ هزار نفر یا ۱.۷ درصد در ماه ژوئن نسبت به ماه مشابه سال ۲۰۲۳ افزایش یافته است.

بیزنس نویت، نرخ بیکاری را ۰.۲ درصد افزایش به ۶.۴ درصد در ماه ژوئن از ۶.۲ درصد ثبت شده ماه مه رسید و این رقم بیش از انتظارات بازار بود.

به گفته این آژانس، نرخ بیکاری از ماه آوریل ۲۰۲۳ به میزان ۱.۳ درصد افزایش یافته است.

مفقود گردیده

برگ سبز و کارت موتور سیکلت کاوان تیپ ۱۲۵ به رنگ قرمز
مدل ۱۳۹۹ به شماره شناسی NBYEHBGDL11F00276
شماره موتور 0124NBY727805 به شماره پلاک
انتظامی ۹۲۷۵۳/۲۹۷ به مالکیت مهدی جوادی اصل مفقود و از
درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۹۳۲ هـ‌الهی ۵۹۴ و ۵۹۴۸ - ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. ۱- آقای محمد دولخانی به شناسنامه شماره ۱ کد ملی ۲۹۲۹۸۸۴۷۷۴ صادره ماکو فرزند زیاد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۸۷/۲۹ متر مربع بشماره ۱۱۵- فرعی از ۴۹ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی ضیاد دولخانی - کلاسه - ۴۵۰-۱۴۰۲- ۲- آقای محمد دولخانی به شناسنامه شماره ۱ کد ملی ۴۹۲۹۸۸۴۷۷۲ صادره ماکو فرزند زیاد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۱۱/۳ متر مربع بشماره ۱۱۶- فرعی از ۱۹- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی ضیاد دولخانی - کلاسه - ۴۵۱-۱۴۰۲- ۳- آقای محمد دولخانی به شناسنامه شماره ۱ کد ملی ۴۹۲۹۸۸۴۷۷۲ صادره ماکو فرزند زیاد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۵۰/۳۴ متر مربع بشماره ۱۰۶- فرعی از ۴۹ اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی صادق اصغری اقدم - کلاسه - ۴۵۲-۱۴۰۲- ۴- آقای محمد دولخانی به شناسنامه شماره ۱ کد ملی ۴۹۲۹۸۸۴۷۷۲ صادره ماکو فرزند زیاد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۱۱/۳۴ متر مربع متر مربع بشماره ۱۱۵ فرعی از ۴۹ اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی صادق اصغری اقدم - کلاسه - ۴۴۹ - ۱۴۰۲- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ در روزنامه محلی و روز نامه رسمی تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ روزنامه محلی و روزنامه رسمی شناسه: ۱۷۳۱۹۰۲